
UCHWAŁA NR 90/XXII/23 
 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie likwidacji Żłobka Maluch przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie     

 

Na podstawie § 92 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na likwidację z dniem 31 sierpnia 2023 r. Żłobka Maluch przy Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie.   

§ 3 

Z dniem 31 sierpnia 2023 r. traci moc Uchwała nr 95/XIX/15 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia Żłobka 

Maluch przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie oraz nadania statutu 

w/w placówce oraz Uchwała nr 122/XXII/20 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu Żłobka Maluch przy 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


